



## Klubbnytt Maj 2024

BLÅSIPPAN UTE I BACKARNA STÅR, NIGER OCH SÄGER ATT NU ÄR  
DET VÅR!



Äntligen lite vårkänsla. April och Valborg avklarat och maj i startgroparna med härligt ljusnande kvällar, lövsprickning och fågelsång. Och pollen, hmm.

Som vanligt har vi laddat med roliga och nyttiga dansträningar på måndags- och tisdagskvällarna.

**Den första tisdagen i maj (7:e) vigs åt GRADUERING.** Hoppas alla medlemmar kommer till vår lokal i Hägg vik och välkomnar våra fina nybörjare!



## Maj-danserna

**6 maj** – Härlig A2 kväll med Stefan

**13 maj** – Spännande C1 med Jack

**14 maj** – En helkväll med vår Plus-kurs så långt den kommit. Sven leder oss.

**20 maj** – Knepig o klurig C2 med Lasse

**21 maj** – Plus Dance By Definition. Snabb och klurig Plus med Jack. Goda förkunskaper krävs.

**27 maj** – Avancerad Basic. Förkunskaper Plus. Caller Jack

**28 maj** – Klurig och fartig A1-träning med Sven

**Allt i Häggvik 18:30 – 21:30**



Ingen har väl missat uppropet om hjälp till årets stora dans med stjärnglänsande och fantastiska Jet Roberts och Tony Oxendine 14 – 16 Juni. All hjälp mottages tacksamt. Kan man passa fikabordet några timmar, baka en sockerkaka, hjälpa till att breda mackor eller flytta bord. Toppen i så fall!

Vi tror att den danshelgen kommer att bli en succé och då behövs hjälpsamma händer.



Missa inte heller att skriva in **31 augusti i almanackan.**

**Squaredansens dag** firas på **Skansen** med buller och bång. Vi hoppas få en jättekul dag med möjlighet att göra reklam för vår toppenhobby och locka nya dansare till vår nybörjarkurs.



Vi kan också meddela att höstens kursprogram är fastslaget. All information och anmälningsslänk finns på hemsidan.

På måndagar kommer vi att ha C1- och C2-kurs. Båda från början och med Lasse som lärare.

På tisdagar ser planen ut så här...

Plus-kurs 18:15 – 19:45 Hedda/Sven varannan vecka

A2-kurs 18:15 – 19:45 Stefan/Jack varannan vecka

Basic-kurs 20 – 21:30 Hedda/Sven varannan vecka

A1-kurs 20 – 21:30 Stefan/Jack varannan vecka

Startar vecka 37 (9 o 10 september) och observera att kvällen startar 18:15.

Anmäl Dig gärna tidigt så vi vet om kursprogrammet håller eller om det behövs justeringar.

Ta gärna en koll på hemsidan över lag. Den har fått en ansiktslyftning och är nu betydligt bättre och mer överskådlig.

**Tack för det Toivo!**

Här kan man se våra aktiviteter och även hitta de fina kläder som vi säljer.

**Glad vår önskar styrelsen genom Maria**

